
                         事 務 連 絡 

令和４年９月１６日 

 

 

 

   

保護者の皆様 

                           

                           津幡町立津幡中学校 

                           校 長 小村 隆典 

 

 

 

 

台風１４号に係る措置について 
 

 

 

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げ

ます。 

さて、現在、気象庁から発表されている台風１４号の情報によると、石川県に 

おいても、９月２０日（火）は大雨や暴風等に厳重な警戒が必要となる予報です。 

そこで、９月２０日（火）の対応について下記のとおりお知らせします。お子様

の登校時の安全について十分に気をつけるようご家庭でもご指導をお願いいたしま

す。 

なお、台風の今後の進路状況等によっては、措置内容に変更が生じる場合もあり

ますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．９月２０日（火）の日程変更の連絡について 

 

日程等変更の有無に関わらず、２０日（火）午前７時までに安心・安全メール

を配信します。メールの着信にご留意ください。 

 

２．登校について 

 

登校する際は、安全を十分確認の上、登校させてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 


